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АКУШЕРСКИ  ПРЕГЛЕД

 

Ехография при бременност до 12 г.с
                                          

 Ехография при бременност след 12 г.с.

 

Фетална морфология /4D-5D/

 

Доплерово изследване

 

 

40 лв.

 

50 лв.

 

90 лв.

 

50 лв.

 

ГИНЕКОЛОГИЧЕН  ПРЕГЛЕД
 

Гинекологичен преглед, цитонамазка,

ехография на малък таз
 

Гинекологичен преглед, цитонамазка,

колпоскопия, ехография на малък таз
 

Гинекологичен преглед, цитонамазка,

колпоскопия, биопсия, ехография на
малък таз
 

Гинекологичен преглед, цитонамазка,

ехография на малък таз, ехомамография
 

Ехография на малък таз
 

Гинекологичен преглед, ехография на
малък таз
 

Поставяне на спирала, като в цената
влиза спиралата
 

Сваляне на конци 

 

Диатермокоагулация

 

70 лв.

 

 

90 лв.

 

 

120 лв.

 

 

 

110 лв.

 

 

40 лв.

 

60 лв.

 

 

100 лв.

 

 

40 лв.

 

140 лв.



Л
А
ЗЕ

РН
А

 Е
П
И
Л
А
Ц
И
Я

ЛАЗЕРНА  ЕПИЛАЦИЯ  ЖЕНИ
 

Горна устна.....................................................

Брадичка..........................................................

Скули..................................................................

Бакенбарди.....................................................

Вежди ................................................................

Цяло лице.........................................................

Шия.....................................................................

Ареоли...............................................................

Коремна линия..............................................

Корем.................................................................

Кръст..................................................................

Подмишншци.................................................

Предмишници................................................

Цели ръце........................................................

Седалище.........................................................

Бикини линия.................................................

Пълен интим...................................................

Бедра..................................................................

Подбедрици....................................................

Цели крака.......................................................

Цяло тяло.........................................................

 

 

20 лв.

30 лв.

35 лв.

30 лв.

25 лв.

90 лв.

40 лв.

30 лв.

40 лв.

80 лв.

80 лв.

40 лв.

80 лв.

120 лв.

100 лв.

50 лв.

100 лв.

170 лв.

170 лв.

300 лв.

700 лв.

Пакет 6

процедури

100 лв.

145 лв.

170 лв.

145 лв.

115 лв.

440 лв.

190 лв.

140 лв.

190 лв

390 лв.

390 лв.

190 лв.

390 лв.

590 лв.

490 лв.

240 лв.

490 лв.

840 лв.

840 лв.

1500 лв.

3400 лв.



ЛАЗЕРНА  ЕПИЛАЦИЯ  МЪЖЕ
 

Бедра..................................................................

Гръб....................................................................

Гръб и рамене................................................

Гърди.................................................................

Гърди лента....................................................

Корем.................................................................

Корем лента....................................................

Кръст..................................................................

Подбедрици....................................................

Подмишници.................................................

Слип...................................................................

Цели крака.......................................................

 

 

250 лв.

230 лв.

280 лв.

125 лв.

25 лв.

125 лв.

40 лв.

100 лв.

200 лв.

40 лв.

100 лв.

450 лв.

Пакет 6

процедури

1250 лв.

1150 лв.

1400 лв.

625 лв.

125 лв.

625 лв.

200 лв.

500 лв.

1000 лв

200 лв.

500 лв.

2200 лв.

ПРОМО  ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ЖЕНИ
 

Понеделник

Пълен интим и Подмишншци 

Брадичка и Горна устна 

Бакембарди и Скули

Цели ръце

Вторник

Цели крака 

Подбедрици 

Брадичка и Горна устна

Бакенбарди и Скули

 

 

 

90 лв. 

55лв.

55 лв.

110 лв.

 

240 лв.

140 лв.

55 лв.

55 лв.

Л
А
ЗЕ

РН
А

 Е
П
И
Л
А
Ц
И
Я



5.00

ПРОМО  ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ЖЕНИ
 

Сряда

Пълен интим и Подмишници 

Ръце до лакътя 

Подбедрици

Четвъртък

Пълен интим и Подмишници

Корем и Коремна линия

Бедра

 

 

 

90 лв. 

70 лв.

140 лв.

 

90 лв.

110 лв.

170 лв.

 

ПРОМО  ПРЕДЛОЖЕНИЯ  МЪЖЕ
 

Понеделник 

Цели крака

 

Вторник  

Цял корем

 

Сряда 

 Цели ръце

 

Четвъртък 

 Цели гърди

 

 

 

 

420 лв.

 

 

100 лв.

 

 

130 лв.

 

 

95 лв.

 

Л
А
ЗЕ

РН
А

 Е
П
И
Л
А
Ц
И
Я



ЕС
ТЕ

ТИ
К
А

 И
 Д
ЕР

М
А
ТО

Л
О
ГИ

Я ДЕРМАТОЛОГИЯ
 

Дерматологична консултация
                                          

 Вторичен преглед
 

Акне терапия 

 

Криотерапия - 1 бр. образувание
 

Микронидлинг лице

 

 

30 лв.

 

15 лв.

 

90 лв.

 

20 лв.

 

250 лв.

ПИЛИНГИ
 

Пилинг срещу пигментации 

                                          

 Пилинг при акне
 

Пилинг при розацея
 

Анти-Ейдж пилинг 

 

 

150 лв.

 

120 лв.

 

120 лв.

 

120 лв.

 

ЕСТЕТИЧНИ  ПРОЦЕДУРИ
 

Филър Juvederm

                                          

 Филър Cytosial

 

Ботокс 1 зона
 

Мезотерапия лице
 

Мезотерапия коса
 

Плазмолифтинг

 

 

600 лв.

 

550 лв.

 

250 лв.

 

120 лв.

 

150 лв
 

250 лв.



5.00

ЕС
ТЕ

ТИ
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ЛАЗЕРНО  ПОДМЛАДЯВАНЕ  С  C O 2
ЛАЗЕР 

 

Околоочна зона
                                          

Ръце
 

Лице
 

Шия

 

 

 

300 лв.

 

350 лв.

 

600 лв.

 

250 лв.

 

ЛЕЧЕНИЕ  НА  БЕЛЕЗИ  С   ПИЛИНГ
 

Бузи 

                                          

Цяло лице
 

 

 

200 лв.

 

300 лв.

ЛЕЧЕНИЕ  НА  БЕЛЕЗИ  С  C O 2   ЛАЗЕР
 

Бузи 

                                          

Цяло лице
 

Стрии корем

 

 

300 лв.

 

600 лв.

 

300 лв.

ЛАЗЕРНО  ЛЕЧЕНИЕ  НА  КАПИЛЯРИ
 

Нос  

                                          

 Крака                                                                          

 

 

120 лв.

 

100 -

250 лв.

 

 

 

 



АНТИЦЕЛУЛИТНИ  И  МОДЕЛИРАЩИ
ПРОЦЕДУРИ 

 

Модлиране на тяло с ONDA

 

Чатануга - антицелулитна процедура

 

Чатануга - лечебна процедура при

болков синдром, ставни болки, мускулни

крампи

 

 

 

200 лв.

 

90 лв.

 

40 лв.

 

 

5.00

ЕС
ТЕ

ТИ
К
А

 И
 Д
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Я ЛАЗЕРНО  ПОДМЛАДЯВАНЕ  С  D U E T T O
M T  E V O 

 

Ръце
                                          

 Лице
 

Деколте и шия
 

 

 

 

 

80 лв.

 

150 лв.

 

200 лв.

 


